OTUYET
ornycka ( norpebisieHmst ) BOXEH
3a nepmoxn cC 28-06 mo 27-07 2019 rogma

Ha OCHOBAaHMM IIOKaBaHMM paxomoMepa PCII N 11911

lloxasaHusT Ha Havayjo nepmoma: V M3.= 83.057, THap.uyu.MmH = 1172.13
lloxasaHusT Ha KOHen nepmoma: V M3.= 209.647, THap.uyu.MmH = 1889.45
M TOT O Ba nepuon: V mM3.= 126.590, THap.4dy.MuMH = 717.32

HDorTpebumrmTens:

DocrTasummmk:



B8a nepmoxn c PCI c apxmeoM nmo 23:59 28-07 2019 rogma
Ha OCHOBaHMM IOKaBaHMM paxomomepa PCI[ N 11911

| D awa | V Hakomu,M3 | V cyr, M3 | T H,u.M |
| | | | |
| | | | |
e Fom - o - +
| 28-06 | 87.176 | 4.119 | 24.00 |
et e o - +
| 29-06 | 91.255 | 4.080 | 24.00 |
o o Fomm o o +
| 30-06 | 95.137 | 3.881 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 01-07 | 99.871 | 4.735 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 02-07 | 103.282 | 3.410 | 24.00 |
o o o e et +
| 03-07 | 106.145 | 2.863 | 23.59 |
e e e e T o o +
| 04-07 | 108.939 | 2.794 | 24.00 |
e e o - +
| 05-07 | 111.859 | 2.919 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 06-07 | 115.009 | 3.151 | 24.00 |
e e o o +
| 07-07 | 118.536 | 3.527 | 24.00 |
Fomm - o Fomm o e et +
| 08-07 | 121.980 | 3.444 | 24 .00 |
o o Fomm - e et +
| 09-07 | 126.028 | 4.048 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 10-07 | 130.879 | 4.851 | 24.00 |
Fomm - o Fomm o +
| 11-07 | 135.298 | 4.419 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 12-07 | 139.589 | 4.292 | 24.00 |
e e o - +
| 13-07 | 145.322 | 5.733 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 14-07 | 150.054 | 4.732 | 21.33 |
o o Fomm - o +
| 15-07 | 154.832 | 4.777 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 16-07 | 159.311 | 4.480 | 24.00 |
o e e e Fomm e et +
| 17-07 | 163.761 | 4.449 | 24.00 |
Fomm - o Fomm - e et +
| 18-07 | 167.714 | 3.953 | 24.00 |
e Fom - o o +
| 19-07 | 173.402 | 5.688 | 24.00 |
e e o - +
| 20-07 | 178.738 | 5.336 | 24.00 |
et Fom - o - +
| 21-07 | 183.695 | 4.958 | 24.00 |
e e o o +
| 22-07 | 189.054 | 5.359 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 23-07 | 192.986 | 3.932 | 24.00 |
Fomm - o Fomm o e et +
| 24-07 | 196.669 | 3.683 | 24.00 |
Fomm - o Fomm e et +
| 25-07 | 200.757 | 4.087 | 24.00 |
Fom - o Fomm o o +
| 26-07 | 205.286 | 4.529 | 24.00 |
e Fom - Fom - - +
| 27-07 | 209.647 | 4.361 | 24.00 |
o e o o +
| Ba 30 gu | 0.000 | 126.590 | 717.32 |
e it e e E o - +



